
                                                                     

 

 

― J’xactly Study 研究実施体制について ― 

 

 

謹啓  

平素は、J’xactly Studyへの多大なるご尽力を賜りまして誠に有難うございます。 

 

 さて、本研究は、日本大学医学部附属板橋病院とバイエル薬品株式会社からとの医師主導

研究に対する契約に基づき、当該企業から提供された資金により実施されておりますが、 

医師主導研究として独立性は担保されており、本研究の実施、データ管理、統計解析、結果

公表など研究運営について、当該企業は一切関与しておりません。 

 

今後とも、本研究へのご協力、ご支援を賜りたく、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

謹白 

 

2017年 5月吉日 

 

日本大学医学部 内科学系 循環器内科学分野 

J’xactly Study研究代表 

平山 篤志 

                                            

 

http://cms.captool.jp/jxactly/

